
 

CITTÀ DI BIELLA - Ufficio Contratti  Biella,  lì  19/4/2007    -    ore 15.00   
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
Interventi di manutenzione per la conservazione strutturale e funzionale del patrimonio           
edilizio  e  impiantistico  SPORTIVO  per  l'anno  2007. 

________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  106.600,00= 

* di cui   Euro  5.330,00=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 
QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  101.270,00= 

 
CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  2.132,00=         (50% =  Euro 1.066,00=) 

 
 
 

CATEGORIA PREVALENTE:   OG 1   (ai soli fini rilascio C.R.E.) 
 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

 
1 

ELETTROMATIC  s.n.c.  di  Desantis  D.  &  C. 

- Bollengo  (TO) 

 
NON AMMESSA 

Manca la dichiarazione di presa visione ed accettazione dello 
schema di polizza Tipo 2.3 approvato con DM 123  del 
12/3/2004 con gli importi indicati nella scheda tipo 
precompilata dall'ente appaltante, sottoscritta dal legale 
rappresentante dell'impresa e dal legale rappresentante di una 
Società di Assicurazione primaria, con firma autenticata ai 
sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445. 

punto 7) - pag. 14 del disciplinare  (documenti  busta "A") 

2 CIV  -  Consorzio  Imprenditori  Vercellesi  Soc.  Coop. 

- Vercelli 

 13,52 % 

3 CIEMME  IMPIANTI  s.r.l. 

- sede legale:  via Terni 35 - Torino 
- sede amministrativa:  via Torino 14 - 10044 Pianezza 
(TO) 
tel.  011-9679872  -  fax  011-9783654 

 1°  CLASSIFICATO  
 

SOA:  cat. OG1 - class. I 

13,28 % 

4 Impresa  Edile  FORESTIERO  PIETRO 

- Ivrea  (TO) 

 
NON AMMESSA 

La dichiarazione di presa visione ed accettazione dello 
schema di polizza Tipo 2.3 approvato con DM 123 del 
12/3/2004 con gli importi indicati nella scheda tipo 
precompilata dall'ente appaltante, NON E' sottoscritta dal 
legale rappresentante dell'impresa, con firma autenticata ai 
sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445. 

punto 7) - pag. 14 del disciplinare  (documenti  busta "A") 

5 Impresa  Edile  e  di  Movimento  Terra  PASQUINO  
VINCENZO 

- Cigliano  (VC) 

 13,63 % 

 
..continua.. 



 
 

- 2 - 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 86, comma 1, e 

dell'art. 122,  comma 9,  del D.Lgs.  12/4/2006  n. 163 
Interventi di manutenzione per la conservazione strutturale e funzionale del patrimonio           
edilizio  e  impiantistico  SPORTIVO  per  l'anno  2007. 
 
 

N° IMPRESA note % ribasso 
 

6 EDILAND  di  Landolfa  Silvio 

- Romagnano Sesia  (NO) 

 
NON AMMESSA 

La dichiarazione di presa visione ed accettazione dello 
schema di polizza Tipo 2.3 approvato con DM 123 del 
12/3/2004 con gli importi indicati nella scheda tipo 
precompilata dall'ente appaltante, NON E' sottoscritta dal 
legale rappresentante dell'impresa, con firma autenticata ai 
sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445. 

punto 7) - pag. 14 del disciplinare  (documenti  busta "A") 

7 BONIFACIO  Costruzioni  Generali  s.r.l. 

- Vigliano Biellese  (BI) 

 12,30 % 

8 Impresa  Edile  ROTELLA  FRANCESCO 

- Cerone di Strambino  (TO) 

 13,65 %  

NO TAGLIO ALI 

9 ROAN  s.r.l. 

- Acireale  (CT) 

 
SORTEGGIATO 

SOA:  cat. OG1 - class. I 
13,62 % 

10 CASALINUOVO  COSTRUZIONI  di Casalinuovo  
Geom.  Claudio 

- Occhieppo Inferiore  (BI) 

 2° CLASSIFICATO 

SOA:  cat. OG1 - class. II 
13,03 % 

11 SOGEC  s.r.l. 

- sede legale:  Varallo Pombia  (NO) 
- sede amministrativa:  Arona  (NO) 

 
NON AMMESSA 

Il plico, NON E' pervenuto a mezzo Raccomandata del servizio 
postale ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata, previa 

regolare affrancatura con ANNULLO POSTALE. 

punto 1. del disciplinare (Modalità di presentazione offerte)

12 Costruzioni  Edili  TRE  EFFE  di  Forgnone  Geom. 
Angelo  e  Ferraro Fogno Geom. Pietro  &  C.  s.a.s. 

- Sagliano Micca  (BI) 

 10,12 %  

NO TAGLIO ALI 

13 Impresa  Edile  FRANCO  CIBOLLA 

- Salussola  (BI) 

 12,52 % 

 
 

MEDIA OFFERTE AMMESSE:   13,1286 %  -   SCARTO MEDIO:   0,3839 % 
 

SOGLIA DI ESCLUSIONE:   13,5125 % 
 
 


